（一社）東京都造園緑化業協会

担当：田中・土井

電話：03-3462-2858

FAX：03-3462-2805

令和元年１２月１０日

会員各位

(一社)東京都造園緑化業協会
技術委員長 鈴 木 義 人

令和元年度第２回造園植物材料研修会のご案内

  日頃、当委員会の事業活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。
さて、令和元年度第２回造園植物材料研修会を下記のとおり実施いたしますので、

ご案内申し上げます。
  今回の研修は冬の樹木を見ながらの「新宿御苑」を会場としました。新宿御苑の

樹木は約 250 種、2 万本と言われており、巨木登録は 171 本にのぼるなど、多種多

様な樹木が生育している近代西洋庭園です。
この機会に是非ご受講ください。

記

 １ 日 時  令和２年１月２３日(木) 午後 1 時 30 分～午後 4 時 00 分

 ※雨天決行

 ２ 集合場所  新宿御苑インフォメーションセンター前（別紙地図参照）

 ３ 講 師  新井 孝次朗 氏（当協会技術委員・樹木医）

４ 受 講 料  ２，０００円 （入園料・資料代含む）

※ 当日集金させていただきます。おつりのないようご協力願い

ます。

５ 募集定員  約 30 名（先着順）１社３名まで

６ 申込方法  別紙受講申込書にご記入の上、１月１７日（金）までにファック

ス又はメールでお申し込みください。

 ７ 造園 CPD  現在、造園 CPD 申請中